
第１表 産業（大分類）・従業者規模（６区分）別全事業所数及び男女別従業者数
－市区町村，町丁･大字

倉敷市

総数 Ａ～Ｌ Ｄ～Ｍ　 　Ｇ

（Ａ～Ｍ　全産業）　 全産業（Ｍ公務を除く） 非農林漁業

事業所数従業者数 事業所数従業者数 事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数

男 女 男 女

水島地区 4,371 61,465 44,484 16,981 4,361 61,049 44,126 16,923 4 52 4,367 61,413 4,357 60,997 0 0 608 6,984 326 21,549 7 471

水島地区 1,498 31,884 24,495 7,389 1,490 31,476 24,139 7,337 0 0 1,498 31,884 1,490 31,476 0 0 151 2,030 83 14,239 5 294
202 　　　　水島海岸通１丁目 1610000100 9 5,367 4,981 386 9 5,367 4,981 386 0 0 9 5,367 9 5,367 0 0 0 0 4 5,146 0 0
202 　　　　水島海岸通２丁目 1610000200 37 879 733 146 37 879 733 146 0 0 37 879 37 879 0 0 4 11 6 148 0 0
202 　　　　水島海岸通３丁目 1610000300 24 1,184 1,073 111 24 1,184 1,073 111 0 0 24 1,184 24 1,184 0 0 9 94 8 885 0 0
202 　　　　水島海岸通４丁目 1610000400 28 825 749 76 28 825 749 76 0 0 28 825 28 825 0 0 21 221 1 521 0 0
202 　　　　水島川崎通１丁目 1620000100 115 11,478 10,457 1,021 115 11,478 10,457 1,021 0 0 115 11,478 115 11,478 0 0 34 829 16 5,990 1 189
202 　　　　水島中通１丁目　 1690000100 7 542 432 110 7 542 432 110 0 0 7 542 7 542 0 0 0 0 5 476 0 0
202 　　　　水島中通２丁目　 1690000200 4 105 95 10 4 105 95 10 0 0 4 105 4 105 0 0 0 0 1 50 0 0
202 　　　　水島中通３丁目　 1690000300 3 323 288 35 3 323 288 35 0 0 3 323 3 323 0 0 0 0 1 7 0 0
202 　　　　水島福崎町　　　 1820000000 33 487 381 106 29 371 269 102 0 0 33 487 29 371 0 0 5 82 1 11 1 72
202 　　　　水島西通１丁目　 1740000100 34 721 581 140 34 721 581 140 0 0 34 721 34 721 0 0 4 11 12 465 1 8
202 　　　　水島西通２丁目　 1740000200 2 28 28 0 2 28 28 0 0 0 2 28 2 28 0 0 0 0 0 0 0 0
202 　　　　水島東千鳥町　　 1790000000 28 183 88 95 28 183 88 95 0 0 28 183 28 183 0 0 1 30 0 0 0 0
202 　　　　水島西千鳥町　　 1720000000 21 155 57 98 21 155 57 98 0 0 21 155 21 155 0 0 2 13 0 0 0 0
202 　　　　水島相生町　　　 1590000000 28 109 61 48 28 109 61 48 0 0 28 109 28 109 0 0 4 28 2 19 0 0
202 　　　　水島東常盤町　　 1800000000 176 723 278 445 176 723 278 445 0 0 176 723 176 723 0 0 2 9 1 2 0 0
202 　　　　水島西常盤町　　 1730000000 155 729 227 502 155 729 227 502 0 0 155 729 155 729 0 0 1 7 0 0 0 0
202 　　　　水島東栄町　　　 1780000000 66 332 135 197 66 332 135 197 0 0 66 332 66 332 0 0 2 27 0 0 0 0
202 　　　　水島西栄町　　　 1710000000 82 531 201 330 82 531 201 330 0 0 82 531 82 531 0 0 2 12 2 13 0 0
202 　　　　水島東弥生町　　 1810000000 37 129 59 70 37 129 59 70 0 0 37 129 37 129 0 0 2 11 2 14 0 0
202 　　　　水島西弥生町　　 1750000000 55 312 156 156 55 312 156 156 0 0 55 312 55 312 0 0 3 22 1 4 0 0
202 　　　　水島東寿町　　　 1770000000 10 87 54 33 10 87 54 33 0 0 10 87 10 87 0 0 1 30 1 4 0 0
202 　　　　水島西寿町　　　 1700000000 9 58 37 21 9 58 37 21 0 0 9 58 9 58 0 0 1 6 0 0 0 0
202 　　　　水島東川町　　　 1760000000 27 99 57 42 27 99 57 42 0 0 27 99 27 99 0 0 6 18 0 0 0 0
202 　　　　水島南緑町　　　 1870000000 15 70 44 26 15 70 44 26 0 0 15 70 15 70 0 0 2 7 1 11 0 0
202 　　　　水島北緑町　　　 1670000000 17 132 91 41 17 132 91 41 0 0 17 132 17 132 0 0 2 39 0 0 0 0
202 　　　　水島南瑞穂町　　 1860000000 33 119 88 31 33 119 88 31 0 0 33 119 33 119 0 0 4 25 2 9 0 0
202 　　　　水島北瑞穂町　　 1660000000 29 123 62 61 29 123 62 61 0 0 29 123 29 123 0 0 2 7 1 4 0 0
202 　　　　水島南春日町　　 1830000000 48 736 222 514 48 736 222 514 0 0 48 736 48 736 0 0 4 34 3 11 0 0
202 　　　　水島北春日町　　 1630000000 22 282 77 205 22 282 77 205 0 0 22 282 22 282 0 0 3 37 1 1 0 0
202 　　　　水島南幸町　　　 1850000000 25 291 201 90 24 158 80 78 0 0 25 291 24 158 0 0 0 0 0 0 0 0
202 　　　　水島北幸町　　　 1650000000 15 547 318 229 12 388 195 193 0 0 15 547 12 388 0 0 0 0 0 0 2 25
202 　　　　水島青葉町　　　 1600000000 28 507 181 326 28 507 181 326 0 0 28 507 28 507 0 0 1 3 0 0 0 0
202 　　　　水島高砂町　　　 1680000000 14 613 416 197 14 613 416 197 0 0 14 613 14 613 0 0 1 33 1 329 0 0
202 　　　　神田１丁目　　　 270000100 53 594 312 282 53 594 312 282 0 0 53 594 53 594 0 0 5 38 4 63 0 0
202 　　　　神田２丁目　　　 270000200 90 1,158 415 743 90 1,158 415 743 0 0 90 1,158 90 1,158 0 0 3 92 3 26 0 0
202 　　　　神田３丁目　　　 270000300 22 239 132 107 22 239 132 107 0 0 22 239 22 239 0 0 4 55 0 0 0 0
202 　　　　神田４丁目　　　 270000400 21 208 120 88 21 208 120 88 0 0 21 208 21 208 0 0 2 71 1 7 0 0
202 　　　　水島明神町　　　 1880000000 26 417 295 122 26 417 295 122 0 0 26 417 26 417 0 0 3 23 2 23 0 0
202 　　　　水島南亀島町　　 1840000000 37 323 199 124 37 323 199 124 0 0 37 323 37 323 0 0 10 90 0 0 0 0
202 　　　　水島北亀島町　　 1640000000 13 139 114 25 13 139 114 25 0 0 13 139 13 139 0 0 1 15 0 0 0 0

市 区 町 村  及 び  町 丁･大 字

Ａ～Ｃ　 Ｄ～Ｌ　 

農　林　漁　業 非農林漁業（Ｍ公務を除く）
電気・ガス・熱供
給・水道業

　　Ｄ　  　　Ｅ　  　　Ｆ　  

 鉱 　　業 建　設　業  製　造　業
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福田地区 1,815 20,564 14,881 5,683 1,814 20,560 14,880 5,680 2 23 1,813 20,541 1,812 20,537 0 0 324 3,707 161 5,465 1 135

202 　　　　福田町浦田　　　 1440000000 88 681 398 283 88 681 398 283 0 0 88 681 88 681 0 0 12 109 18 251 0 0
202 　　　　福田町福田　　　 1480000000 41 406 277 129 41 406 277 129 0 0 41 406 41 406 0 0 12 82 1 12 0 0
202 　　　　福田町古新田　　 1450000000 196 1,290 678 612 196 1,290 678 612 0 0 196 1,290 196 1,290 0 0 27 231 10 44 0 0
202 　　　　北畝１丁目　　　 280000100 35 156 78 78 35 156 78 78 0 0 35 156 35 156 0 0 5 26 1 6 0 0
202 　　　　北畝２丁目　　　 280000200 50 277 163 114 50 277 163 114 0 0 50 277 50 277 0 0 5 36 0 0 0 0
202 　　　　北畝３丁目　　　 280000300 20 96 44 52 20 96 44 52 0 0 20 96 20 96 0 0 2 19 0 0 0 0
202 　　　　北畝４丁目　　　 280000400 10 35 16 19 10 35 16 19 0 0 10 35 10 35 0 0 1 6 0 0 0 0
202 　　　　北畝５丁目　　　 280000500 61 379 208 171 61 379 208 171 0 0 61 379 61 379 0 0 14 86 1 18 0 0
202 　　　　北畝６丁目　　　 280000600 28 144 51 93 28 144 51 93 0 0 28 144 28 144 0 0 2 8 0 0 0 0
202 　　　　北畝７丁目　　　 280000700 14 166 49 117 14 166 49 117 0 0 14 166 14 166 0 0 1 11 0 0 0 0
202 　　　　中畝１丁目　　　 1140000100 26 254 194 60 26 254 194 60 0 0 26 254 26 254 0 0 1 12 3 28 0 0
202 　　　　中畝２丁目　　　 1140000200 31 305 224 81 31 305 224 81 0 0 31 305 31 305 0 0 2 25 0 0 0 0
202 　　　　中畝３丁目　　　 1140000300 16 111 91 20 16 111 91 20 0 0 16 111 16 111 0 0 4 48 2 7 0 0
202 　　　　中畝４丁目　　　 1140000400 27 180 107 73 27 180 107 73 2 23 25 157 25 157 0 0 4 39 1 3 0 0
202 　　　　中畝５丁目　　　 1140000500 18 75 55 20 18 75 55 20 0 0 18 75 18 75 0 0 6 55 0 0 0 0
202 　　　　中畝６丁目　　　 1140000600 28 219 115 104 28 219 115 104 0 0 28 219 28 219 0 0 3 25 2 50 0 0
202 　　　　中畝７丁目　　　 1140000700 23 308 242 66 23 308 242 66 0 0 23 308 23 308 0 0 4 83 2 9 0 0
202 　　　　中畝８丁目　　　 1140000800 34 405 251 154 34 405 251 154 0 0 34 405 34 405 0 0 8 92 3 56 0 0
202 　　　　中畝９丁目　　　 1140000900 27 212 149 63 27 212 149 63 0 0 27 212 27 212 0 0 4 27 2 8 0 0
202 　　　　中畝１０丁目　　 1140001000 10 95 72 23 10 95 72 23 0 0 10 95 10 95 0 0 4 67 0 0 0 0
202 　　　　福田町東塚　　　 1460000000 1 2 1 1 1 2 1 1 0 0 1 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
202 　　　　東塚１丁目　　　 1330000100 72 658 476 182 72 658 476 182 0 0 72 658 72 658 0 0 13 106 3 25 0 0
202 　　　　東塚２丁目　　　 1330000200 25 91 49 42 25 91 49 42 0 0 25 91 25 91 0 0 4 26 2 15 0 0
202 　　　　東塚３丁目　　　 1330000300 43 210 137 73 43 210 137 73 0 0 43 210 43 210 0 0 7 44 1 4 0 0
202 　　　　東塚４丁目　　　 1330000400 30 212 121 91 30 212 121 91 0 0 30 212 30 212 0 0 1 32 1 32 0 0
202 　　　　東塚５丁目　　　 1330000500 60 704 306 398 59 700 305 395 0 0 60 704 59 700 0 0 9 59 6 102 0 0
202 　　　　東塚６丁目　　　 1330000600 43 508 419 89 43 508 419 89 0 0 43 508 43 508 0 0 11 191 1 2 0 0
202 　　　　東塚７丁目　　　 1330000700 63 682 489 193 63 682 489 193 0 0 63 682 63 682 0 0 11 215 3 59 0 0
202 　　　　南畝１丁目　　　 1900000100 30 410 357 53 30 410 357 53 0 0 30 410 30 410 0 0 3 45 5 27 0 0
202 　　　　南畝２丁目　　　 1900000200 25 267 216 51 25 267 216 51 0 0 25 267 25 267 0 0 5 52 4 34 0 0
202 　　　　南畝３丁目　　　 1900000300 21 336 282 54 21 336 282 54 0 0 21 336 21 336 0 0 3 25 1 3 0 0
202 　　　　南畝４丁目　　　 1900000400 7 751 723 28 7 751 723 28 0 0 7 751 7 751 0 0 1 34 2 596 0 0
202 　　　　南畝５丁目　　　 1900000500 20 370 289 81 20 370 289 81 0 0 20 370 20 370 0 0 4 61 8 181 0 0
202 　　　　南畝６丁目　　　 1900000600 36 435 346 89 36 435 346 89 0 0 36 435 36 435 0 0 5 63 4 97 0 0
202 　　　　南畝７丁目　　　 1900000700 28 341 261 80 28 341 261 80 0 0 28 341 28 341 0 0 7 88 1 3 0 0
202 　　　　松江１丁目　　　 2020000100 65 717 536 181 65 717 536 181 0 0 65 717 65 717 0 0 16 207 15 175 0 0
202 　　　　松江２丁目　　　 2020000200 48 1,024 814 210 48 1,024 814 210 0 0 48 1,024 48 1,024 0 0 10 304 15 358 0 0
202 　　　　松江３丁目　　　 2020000300 67 772 633 139 67 772 633 139 0 0 67 772 67 772 0 0 9 90 9 175 0 0
202 　　　　松江４丁目　　　 2020000400 33 1,081 955 126 33 1,081 955 126 0 0 33 1,081 33 1,081 0 0 17 106 11 928 0 0
202 　　　　潮通１丁目　　　 100000100 8 294 269 25 8 294 269 25 0 0 8 294 8 294 0 0 3 68 0 0 1 135
202 　　　　潮通２丁目　　　 100000200 25 782 724 58 25 782 724 58 0 0 25 782 25 782 0 0 14 131 1 421 0 0
202 　　　　潮通３丁目　　　 100000300 33 2,556 2,234 322 33 2,556 2,234 322 0 0 33 2,556 33 2,556 0 0 20 411 5 1,646 0 0
202 　　　　広江１丁目　　　 1400000100 53 471 214 257 53 471 214 257 0 0 53 471 53 471 0 0 4 27 7 27 0 0
202 　　　　広江２丁目　　　 1400000200 51 343 205 138 51 343 205 138 0 0 51 343 51 343 0 0 5 48 3 14 0 0
202 　　　　広江３丁目　　　 1400000300 6 21 5 16 6 21 5 16 0 0 6 21 6 21 0 0 0 0 0 0 0 0
202 　　　　広江４丁目　　　 1400000400 2 19 13 6 2 19 13 6 0 0 2 19 2 19 0 0 0 0 0 0 0 0
202 　　　　広江５丁目　　　 1400000500 24 95 41 54 24 95 41 54 0 0 24 95 24 95 0 0 4 14 0 0 0 0
202 　　　　広江６丁目　　　 1400000600 16 118 39 79 16 118 39 79 0 0 16 118 16 118 0 0 3 27 2 24 0 0
202 　　　　広江７丁目　　　 1400000700 24 158 97 61 24 158 97 61 0 0 24 158 24 158 0 0 5 71 2 9 0 0
202 　　　　広江８丁目　　　 1400000800 8 95 57 38 8 95 57 38 0 0 8 95 8 95 0 0 2 41 0 0 0 0
202 　　　　呼松１丁目　　　 2040000100 20 98 41 57 20 98 41 57 0 0 20 98 20 98 0 0 1 1 2 14 0 0
202 　　　　呼松２丁目　　　 2040000200 26 79 35 44 26 79 35 44 0 0 26 79 26 79 0 0 3 18 0 0 0 0
202 　　　　呼松３丁目　　　 2040000300 19 70 35 35 19 70 35 35 0 0 19 70 19 70 0 0 3 15 1 2 0 0

連島地区 1,058 9,017 5,108 3,909 1,057 9,013 5,107 3,906 2 29 1,056 8,988 1,055 8,984 0 0 133 1,247 82 1,845 1 42
202 　　　　連島町連島　　　 1020000000 225 2,399 1,336 1,063 225 2,399 1,336 1,063 1 15 224 2,384 224 2,384 0 0 33 339 23 360 0 0
202 　　　　連島町亀島新田　 1010000000 37 142 62 80 37 142 62 80 0 0 37 142 37 142 0 0 4 11 5 36 0 0
202 　　　　連島町西之浦　　 1040000000 243 1,390 653 737 242 1,386 652 734 0 0 243 1,390 242 1,386 0 0 16 84 14 217 1 42
202 　　　　連島町鶴新田　　 1030000000 180 1,605 993 612 180 1,605 993 612 1 14 179 1,591 179 1,591 0 0 26 285 15 371 0 0
202 　　　　連島町矢柄　　　 1050000000 35 961 749 212 35 961 749 212 0 0 35 961 35 961 0 0 8 91 9 742 0 0
202 　　　　鶴の浦１丁目　　 1070000100 6 55 25 30 6 55 25 30 0 0 6 55 6 55 0 0 0 0 0 0 0 0
202 　　　　鶴の浦２丁目　　 1070000200 8 245 57 188 8 245 57 188 0 0 8 245 8 245 0 0 1 4 0 0 0 0
202 　　　　鶴の浦３丁目　　 1070000300 10 131 73 58 10 131 73 58 0 0 10 131 10 131 0 0 0 0 0 0 0 0
202 　　　　連島１丁目　　　 990000100 30 178 125 53 30 178 125 53 0 0 30 178 30 178 0 0 7 76 3 26 0 0
202 　　　　連島２丁目　　　 990000200 11 74 55 19 11 74 55 19 0 0 11 74 11 74 0 0 1 10 1 9 0 0
202 　　　　連島３丁目　　　 990000300 23 177 106 71 23 177 106 71 0 0 23 177 23 177 0 0 7 64 2 9 0 0
202 　　　　連島４丁目　　　 990000400 11 85 35 50 11 85 35 50 0 0 11 85 11 85 0 0 1 15 0 0 0 0
202 　　　　連島５丁目　　　 990000500 33 219 126 93 33 219 126 93 0 0 33 219 33 219 0 0 5 31 1 2 0 0
202 　　　　連島中央１丁目　 1000000100 30 184 117 67 30 184 117 67 0 0 30 184 30 184 0 0 5 64 0 0 0 0
202 　　　　連島中央２丁目　 1000000200 29 173 67 106 29 173 67 106 0 0 29 173 29 173 0 0 1 7 2 11 0 0
202 　　　　連島中央３丁目　 1000000300 19 93 39 54 19 93 39 54 0 0 19 93 19 93 0 0 1 1 2 13 0 0
202 　　　　連島中央４丁目　 1000000400 18 165 94 71 18 165 94 71 0 0 18 165 18 165 0 0 1 11 2 32 0 0
202 　　　　連島中央５丁目　 1000000500 54 385 185 200 54 385 185 200 0 0 54 385 54 385 0 0 8 63 1 4 0 0
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202 　　　　亀島１丁目　　　 230000100 37 248 151 97 37 248 151 97 0 0 37 248 37 248 0 0 4 65 2 13 0 0
202 　　　　亀島２丁目　　　 230000200 19 108 60 48 19 108 60 48 0 0 19 108 19 108 0 0 4 26 0 0 0 0



第１表

倉敷市

水島地区

水島地区
202 　　　　水島海岸通１丁目 1610000100
202 　　　　水島海岸通２丁目 1610000200
202 　　　　水島海岸通３丁目 1610000300
202 　　　　水島海岸通４丁目 1610000400
202 　　　　水島川崎通１丁目 1620000100
202 　　　　水島中通１丁目　 1690000100
202 　　　　水島中通２丁目　 1690000200
202 　　　　水島中通３丁目　 1690000300
202 　　　　水島福崎町　　　 1820000000
202 　　　　水島西通１丁目　 1740000100
202 　　　　水島西通２丁目　 1740000200
202 　　　　水島東千鳥町　　 1790000000
202 　　　　水島西千鳥町　　 1720000000
202 　　　　水島相生町　　　 1590000000
202 　　　　水島東常盤町　　 1800000000
202 　　　　水島西常盤町　　 1730000000
202 　　　　水島東栄町　　　 1780000000
202 　　　　水島西栄町　　　 1710000000
202 　　　　水島東弥生町　　 1810000000
202 　　　　水島西弥生町　　 1750000000
202 　　　　水島東寿町　　　 1770000000
202 　　　　水島西寿町　　　 1700000000
202 　　　　水島東川町　　　 1760000000
202 　　　　水島南緑町　　　 1870000000
202 　　　　水島北緑町　　　 1670000000
202 　　　　水島南瑞穂町　　 1860000000
202 　　　　水島北瑞穂町　　 1660000000
202 　　　　水島南春日町　　 1830000000
202 　　　　水島北春日町　　 1630000000
202 　　　　水島南幸町　　　 1850000000
202 　　　　水島北幸町　　　 1650000000
202 　　　　水島青葉町　　　 1600000000
202 　　　　水島高砂町　　　 1680000000
202 　　　　神田１丁目　　　 270000100
202 　　　　神田２丁目　　　 270000200
202 　　　　神田３丁目　　　 270000300
202 　　　　神田４丁目　　　 270000400
202 　　　　水島明神町　　　 1880000000
202 　　　　水島南亀島町　　 1840000000
202 　　　　水島北亀島町　　 1640000000

市 区 町 村  及 び  町 丁･大 字

Ｉ Ｊ Ｋ Ｍ　　 派遣・下請
卸売・小売業，飲
食店

金融・保険業 不動産業 １～４人 ５～９人 １０～１９人 ２０～２９人 ３０人以上 従業者のみ

事業所数従業者数事業所数 従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数 事業所数

224 7,747 1,782 11,456 68 841 252 420 1,090 11,529 10 416 2,459 5,191 810 5,346 551 7,426 208 4,975 329 38,527 14

68 3,894 768 4,760 45 653 27 66 343 5,540 8 408 875 1,900 257 1,658 144 1,966 69 1,650 148 24,710 5
1 28 2 115 0 0 0 0 2 78 0 0 0 0 1 6 0 0 2 49 6 5,312 0
16 612 6 37 2 34 0 0 3 37 0 0 13 29 8 50 7 103 2 51 7 646 0
4 123 1 40 0 0 0 0 2 42 0 0 6 12 3 23 2 30 4 97 9 1,022 0
2 39 1 2 0 0 0 0 3 42 0 0 14 33 4 20 4 57 2 47 4 668 0
10 1,879 17 708 1 62 0 0 36 1,821 0 0 19 48 21 128 18 263 11 265 43 10,774 3
1 62 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1 21 5 517 0
2 48 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 1 16 0 0 2 82 0
2 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 0 0 0 0 2 316 0
4 63 12 122 0 0 0 0 6 21 4 116 14 31 8 53 4 50 2 53 5 300 0
2 115 13 97 0 0 0 0 2 25 0 0 8 16 10 67 6 66 4 105 6 467 0
2 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0 0 1 22 0 0 0
2 20 9 28 0 0 0 0 16 105 0 0 15 33 6 35 1 18 3 67 1 30 2
0 0 13 30 1 7 0 0 5 105 0 0 14 28 5 33 0 0 0 0 2 94 0
0 0 10 34 0 0 4 4 8 24 0 0 20 40 5 32 3 37 0 0 0 0 0
0 0 151 599 2 4 0 0 20 109 0 0 142 286 20 121 7 102 3 69 4 145 0
0 0 132 512 7 150 2 6 13 54 0 0 121 272 23 139 4 45 3 75 4 198 0
1 2 50 236 2 28 1 2 10 37 0 0 50 103 11 71 1 17 2 48 2 93 0
0 0 50 298 7 79 2 8 19 121 0 0 57 121 14 85 6 80 2 47 3 198 0
0 0 23 82 1 2 0 0 9 20 0 0 28 52 7 49 2 28 0 0 0 0 0
1 35 20 109 4 41 5 12 21 89 0 0 40 92 10 68 2 26 0 0 3 126 0
0 0 7 46 0 0 0 0 1 7 0 0 5 14 1 7 3 36 0 0 1 30 0
0 0 4 18 1 15 0 0 3 19 0 0 4 8 3 20 2 30 0 0 0 0 0
1 3 12 40 1 2 2 8 5 28 0 0 22 61 4 27 1 11 0 0 0 0 0
0 0 7 33 0 0 0 0 5 19 0 0 10 20 3 19 1 11 1 20 0 0 0
1 22 12 69 0 0 0 0 2 2 0 0 9 17 1 5 5 67 2 43 0 0 0
2 3 12 39 0 0 0 0 13 43 0 0 28 59 1 5 4 55 0 0 0 0 0
0 0 15 72 2 5 0 0 9 35 0 0 21 55 6 38 2 30 0 0 0 0 0
0 0 22 62 2 26 1 2 16 601 0 0 33 67 6 42 3 41 2 46 4 540 0
0 0 9 43 0 0 2 3 7 198 0 0 12 23 5 33 4 63 0 0 1 163 0
1 17 8 55 1 7 4 4 10 75 1 133 12 22 5 35 6 79 1 22 1 133 0
1 182 0 0 0 0 0 0 9 181 3 159 5 14 1 7 3 41 1 27 5 458 0
1 6 13 105 1 15 1 3 11 375 0 0 15 33 5 36 3 40 1 23 4 375 0
0 0 5 33 0 0 1 6 6 212 0 0 6 11 2 15 3 41 0 0 3 546 0
2 54 27 180 2 81 1 4 12 174 0 0 23 53 12 77 9 121 3 76 6 267 0
3 16 48 561 6 67 1 4 26 392 0 0 53 129 14 93 11 144 5 104 7 688 0
1 5 11 74 1 26 0 0 5 79 0 0 7 14 6 41 5 64 2 51 2 69 0
1 3 12 72 0 0 0 0 5 55 0 0 10 23 6 42 2 28 2 49 1 66 0
2 172 10 124 0 0 0 0 9 75 0 0 11 24 5 38 3 41 4 99 3 215 0
2 41 14 51 1 2 0 0 10 139 0 0 17 34 11 70 5 70 3 74 1 75 0
0 0 8 23 0 0 0 0 4 101 0 0 10 19 1 8 1 15 0 0 1 97 0

運輸・通信業

Ｌ
公務（他に分類さ
れないもの）

Ｈ

サービス業



第１表

倉敷市

市 区 町 村  及 び  町 丁･大 字

福田地区

202 　　　　福田町浦田　　　 1440000000
202 　　　　福田町福田　　　 1480000000
202 　　　　福田町古新田　　 1450000000
202 　　　　北畝１丁目　　　 280000100
202 　　　　北畝２丁目　　　 280000200
202 　　　　北畝３丁目　　　 280000300
202 　　　　北畝４丁目　　　 280000400
202 　　　　北畝５丁目　　　 280000500
202 　　　　北畝６丁目　　　 280000600
202 　　　　北畝７丁目　　　 280000700
202 　　　　中畝１丁目　　　 1140000100
202 　　　　中畝２丁目　　　 1140000200
202 　　　　中畝３丁目　　　 1140000300
202 　　　　中畝４丁目　　　 1140000400
202 　　　　中畝５丁目　　　 1140000500
202 　　　　中畝６丁目　　　 1140000600
202 　　　　中畝７丁目　　　 1140000700
202 　　　　中畝８丁目　　　 1140000800
202 　　　　中畝９丁目　　　 1140000900
202 　　　　中畝１０丁目　　 1140001000
202 　　　　福田町東塚　　　 1460000000
202 　　　　東塚１丁目　　　 1330000100
202 　　　　東塚２丁目　　　 1330000200
202 　　　　東塚３丁目　　　 1330000300
202 　　　　東塚４丁目　　　 1330000400
202 　　　　東塚５丁目　　　 1330000500
202 　　　　東塚６丁目　　　 1330000600
202 　　　　東塚７丁目　　　 1330000700
202 　　　　南畝１丁目　　　 1900000100
202 　　　　南畝２丁目　　　 1900000200
202 　　　　南畝３丁目　　　 1900000300
202 　　　　南畝４丁目　　　 1900000400
202 　　　　南畝５丁目　　　 1900000500
202 　　　　南畝６丁目　　　 1900000600
202 　　　　南畝７丁目　　　 1900000700
202 　　　　松江１丁目　　　 2020000100
202 　　　　松江２丁目　　　 2020000200
202 　　　　松江３丁目　　　 2020000300
202 　　　　松江４丁目　　　 2020000400
202 　　　　潮通１丁目　　　 100000100
202 　　　　潮通２丁目　　　 100000200
202 　　　　潮通３丁目　　　 100000300
202 　　　　広江１丁目　　　 1400000100
202 　　　　広江２丁目　　　 1400000200
202 　　　　広江３丁目　　　 1400000300
202 　　　　広江４丁目　　　 1400000400
202 　　　　広江５丁目　　　 1400000500
202 　　　　広江６丁目　　　 1400000600
202 　　　　広江７丁目　　　 1400000700
202 　　　　広江８丁目　　　 1400000800
202 　　　　呼松１丁目　　　 2040000100
202 　　　　呼松２丁目　　　 2040000200
202 　　　　呼松３丁目　　　 2040000300

連島地区
202 　　　　連島町連島　　　 1020000000
202 　　　　連島町亀島新田　 1010000000
202 　　　　連島町西之浦　　 1040000000
202 　　　　連島町鶴新田　　 1030000000
202 　　　　連島町矢柄　　　 1050000000
202 　　　　鶴の浦１丁目　　 1070000100
202 　　　　鶴の浦２丁目　　 1070000200
202 　　　　鶴の浦３丁目　　 1070000300
202 　　　　連島１丁目　　　 990000100
202 　　　　連島２丁目　　　 990000200
202 　　　　連島３丁目　　　 990000300
202 　　　　連島４丁目　　　 990000400
202 　　　　連島５丁目　　　 990000500
202 　　　　連島中央１丁目　 1000000100
202 　　　　連島中央２丁目　 1000000200
202 　　　　連島中央３丁目　 1000000300
202 　　　　連島中央４丁目　 1000000400
202 　　　　連島中央５丁目　 1000000500

Ｉ Ｊ Ｋ Ｍ　　 派遣・下請
卸売・小売業，飲
食店

金融・保険業 不動産業 １～４人 ５～９人 １０～１９人 ２０～２９人 ３０人以上 従業者のみ

事業所数従業者数事業所数 従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数 事業所数

運輸・通信業

Ｌ
公務（他に分類さ
れないもの）

Ｈ

サービス業

126 3,253 573 3,814 14 105 169 259 444 3,799 1 4 943 1,959 367 2,451 267 3,555 96 2,285 135 10,314 7

3 32 22 126 0 0 7 12 26 151 0 0 45 89 19 124 11 154 10 222 2 92 1
0 0 10 25 0 0 2 2 16 285 0 0 21 45 9 55 5 67 3 79 3 160 0
3 107 65 340 1 14 33 41 57 513 0 0 127 232 35 235 19 245 3 68 10 510 2
0 0 16 42 1 5 1 3 11 74 0 0 25 52 7 43 1 10 2 51 0 0 0
0 0 21 185 0 0 3 5 21 51 0 0 39 66 6 42 3 36 0 0 2 133 0
0 0 9 23 0 0 1 1 8 53 0 0 16 33 2 13 1 15 0 0 1 35 0
0 0 4 11 0 0 2 6 3 12 0 0 7 15 3 20 0 0 0 0 0 0 0
0 0 26 188 1 7 4 7 15 73 0 0 33 67 13 94 13 170 0 0 1 48 1
1 15 12 89 0 0 4 6 9 26 0 0 15 29 9 51 3 42 1 22 0 0 0
1 5 7 135 0 0 0 0 5 15 0 0 5 8 4 24 2 21 1 24 2 89 0
5 95 10 82 0 0 1 5 6 32 0 0 6 14 11 75 6 72 2 51 1 42 0
2 84 15 96 0 0 1 7 11 93 0 0 14 30 6 46 8 104 1 28 2 97 0
1 39 4 11 1 1 1 2 3 3 0 0 10 16 3 18 1 10 1 28 1 39 0
1 43 10 47 1 6 2 3 6 16 0 0 16 38 6 38 4 61 0 0 1 43 0
0 0 4 11 1 2 2 3 5 4 0 0 12 24 3 25 2 26 0 0 0 0 1
1 4 15 100 0 0 1 1 6 39 0 0 14 29 4 26 9 132 0 0 1 32 0
3 120 10 69 1 13 0 0 3 14 0 0 11 24 4 26 4 45 0 0 4 213 0
0 0 9 39 0 0 0 0 14 218 0 0 12 33 8 52 7 81 2 42 5 197 0
0 0 10 71 1 3 0 0 10 103 0 0 15 36 7 42 2 22 2 40 1 72 0
0 0 3 14 0 0 0 0 3 14 0 0 4 6 0 0 5 62 1 27 0 0 0
0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 90 30 317 1 1 10 26 12 93 0 0 35 75 15 102 13 171 5 128 4 182 0
1 5 3 19 0 0 7 11 8 15 0 0 18 32 5 32 2 27 0 0 0 0 0
5 57 12 31 0 0 8 8 10 66 0 0 32 60 7 44 2 27 0 0 2 79 0
4 45 8 31 0 0 11 14 5 58 0 0 19 29 4 22 2 24 3 73 2 64 0
3 103 19 127 0 0 6 6 16 303 1 4 32 67 10 67 9 119 5 116 4 335 0
6 135 17 135 0 0 4 4 4 41 0 0 13 30 15 105 6 84 4 97 5 192 0
3 80 22 189 1 4 8 17 15 118 0 0 30 78 11 80 13 163 2 49 6 312 1
11 231 5 50 0 0 1 5 5 52 0 0 7 19 8 53 9 126 3 63 3 149 0
7 146 2 4 0 0 3 3 4 28 0 0 11 25 6 41 4 56 3 70 1 75 0
4 237 9 62 0 0 1 3 3 6 0 0 11 24 1 6 5 63 2 46 2 197 0
1 98 3 23 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1 7 1 13 0 0 4 728 0
4 116 1 8 0 0 2 2 1 2 0 0 7 17 3 21 3 40 4 108 3 184 0
6 122 16 91 0 0 1 3 4 59 0 0 14 41 9 67 7 93 1 25 5 209 0
7 123 9 86 0 0 0 0 4 41 0 0 7 20 8 49 6 84 5 117 2 71 0
4 46 19 154 0 0 0 0 11 135 0 0 16 44 23 149 16 225 5 122 5 177 0
9 221 3 28 0 0 2 2 9 111 0 0 11 31 6 46 16 208 6 141 9 598 0
9 351 8 45 0 0 21 27 11 84 0 0 37 58 11 74 6 77 5 125 8 438 0
3 27 1 13 0 0 0 0 1 7 0 0 12 26 6 39 5 73 2 49 8 894 0
1 13 1 3 0 0 0 0 2 75 0 0 3 9 1 8 1 13 0 0 3 264 0
4 174 1 6 0 0 0 0 5 50 0 0 9 23 5 34 4 62 2 44 5 619 0
2 191 0 0 1 2 0 0 5 306 0 0 12 23 7 49 5 67 1 27 8 2,390 0
3 58 18 244 3 47 5 6 13 62 0 0 29 62 12 85 6 83 2 43 4 198 0
2 19 21 183 0 0 7 9 13 70 0 0 30 64 10 66 7 107 2 45 2 61 0
1 5 4 14 0 0 0 0 1 2 0 0 4 8 2 13 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 2 19 0 0 1 4 0 0 1 15 0 0 0 0 0
0 0 10 35 0 0 2 3 8 43 0 0 20 43 2 12 1 15 1 25 0 0 0
0 0 5 44 0 0 1 2 5 21 0 0 10 25 3 20 1 17 1 22 1 34 0
0 0 8 31 0 0 3 3 6 44 0 0 12 26 7 42 3 42 2 48 0 0 0
1 13 1 20 0 0 1 1 3 20 0 0 2 2 1 8 3 34 1 20 1 31 0
0 0 11 54 0 0 0 0 6 29 0 0 16 33 1 6 2 28 0 0 1 31 0
1 3 13 30 0 0 0 0 9 28 0 0 21 46 3 19 1 14 0 0 0 0 1
0 0 10 31 0 0 0 0 5 22 0 0 13 24 5 36 1 10 0 0 0 0 0

30 600 441 2,882 9 83 56 95 303 2,190 1 4 641 1,332 186 1,237 140 1,905 43 1,040 46 3,503 2
11 308 85 876 2 3 8 14 62 484 0 0 121 258 38 258 42 573 9 216 15 1,094 0
0 0 18 72 0 0 0 0 10 23 0 0 30 52 3 21 3 46 1 23 0 0 0
2 12 120 433 0 0 18 27 71 571 1 4 188 357 27 174 14 206 6 141 7 512 1
5 160 60 442 0 0 23 35 50 298 0 0 100 199 34 232 27 370 9 221 10 583 0
0 0 8 28 0 0 0 0 10 100 0 0 21 54 7 41 1 10 3 76 3 780 0
1 7 0 0 2 29 0 0 3 19 0 0 1 2 2 14 3 39 0 0 0 0 0
0 0 2 16 0 0 0 0 5 225 0 0 2 6 2 16 2 24 0 0 2 199 0
0 0 3 80 0 0 0 0 7 51 0 0 3 6 2 14 4 66 0 0 1 45 0
2 13 6 31 0 0 1 3 11 29 0 0 15 25 8 57 6 76 1 20 0 0 0
1 13 4 34 0 0 0 0 4 8 0 0 5 12 2 14 4 48 0 0 0 0 0
0 0 10 67 0 0 0 0 4 37 0 0 11 32 5 32 5 67 2 46 0 0 0
0 0 7 57 0 0 0 0 3 13 0 0 6 11 2 14 2 26 0 0 1 34 0
2 42 11 88 0 0 1 5 13 51 0 0 20 53 8 50 2 22 1 26 2 68 0
1 2 12 72 1 3 0 0 11 43 0 0 17 33 7 45 3 40 1 23 1 43 1
1 17 17 106 1 9 2 5 5 18 0 0 16 38 9 62 3 46 1 27 0 0 0
2 19 9 42 0 0 0 0 5 18 0 0 11 23 6 44 2 26 0 0 0 0 0
0 0 10 107 0 0 2 5 3 10 0 0 11 27 2 13 2 25 1 29 2 71 0
1 2 29 141 2 34 1 1 12 140 0 0 34 84 6 39 9 121 3 67 2 74 0



第１表

倉敷市

市 区 町 村  及 び  町 丁･大 字

202 　　　　亀島１丁目　　　 230000100
202 　　　　亀島２丁目　　　 230000200

Ｉ Ｊ Ｋ Ｍ　　 派遣・下請
卸売・小売業，飲
食店

金融・保険業 不動産業 １～４人 ５～９人 １０～１９人 ２０～２９人 ３０人以上 従業者のみ

事業所数従業者数事業所数 従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数 事業所数

運輸・通信業

Ｌ
公務（他に分類さ
れないもの）

Ｈ

サービス業

0 0 20 123 1 5 0 0 10 42 0 0 20 40 9 53 4 51 4 104 0 0 0
1 5 10 67 0 0 0 0 4 10 0 0 9 20 7 44 2 23 1 21 0 0 0


